



«مردم سالاری» چالش‌های اجرای قانون عفاف و حجاب را بررسی می کند

جنگ اعصاب تندروها با مردم

صفحه ۲



واشنگتن پست ابعاد جنگ با تحریر الشام را بررسی کرد

تغییر معادله شام با مداخله تهران و مسکو

صفحه ۱۰

درباره قانون حجاب حرف زیاد داریم

رئیس جمهوری در دومین گفت و گوی زنده تلویزیونی خود به تشریح مهم ترین اقدامات انجام شده از جمله تشکیل کابینه، انتخاب استانداران، تنظیم لایحه بودجه، ایجاد بسترهای لازم برای تحقق عدالت آموزشی و درمانی، رفع ناترازی‌ها، تلاش‌های دیپلماتیک برای تقویت و توسعه تعاملات با همسایگان و برخی اقدامات دیگر در مبنای عمل به شعار وفاق ملی پرداخت. دکتر مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه در دومین گفت و گوی تلویزیونی زنده خود با...

صفحه ۲

ویژگی‌های سواد رابطه در هفت گام

گروه اجتماعی - سیدوحید موسوی: همه انسان‌ها به منظور پاسخ به نیازهای ابتدایی زندگی به برقراری ارتباط نیازمند هستند و این مهم به اندازه‌ای برای زیست بشریت قابل درک و حیاتیست که بدون برقراری ارتباط ادامه چرخه و فرایند زندگی آدمی سخت و سخت‌تر می‌شود. در این مقاله سعی بر آن شده تا از سواد رابطه به منظور برقراری ارتباط بیشتر بگوییم تا با دانشی تحت عنوان سواد رابطه به منظور برقراری یک ارتباط دو سویه توأم با...

صفحه ۴

اعلام حکومت نظامی در کره جنوبی

گروه بین‌الملل: رئیس‌جمهوری کره جنوبی در اقدامی بی‌سابقه حکومت نظامی اضطراری اعلام کرد و گروه‌های مخالف را به انجام فعالیت‌های ضد دولتی متهم کرد. او مدعی شد که هدف از این اقدام، ساخت دوباره یک کشور آزاد و دموکراتیک است. برخی منابع خبری از احتمال وقوع کودتا در ستول خبر می‌دهند. «یون سوک یول» رئیس‌جمهور کره جنوبی روز سه‌شنبه حکومت نظامی اضطراری را اعلام کرد و گفت که این اقدام برای محافظت از این...

صفحه ۱۱

مهندس بهداد قره گوزلو، مدیرعامل شرکت دانش بنیان «پتروفولاد بهمن» خبر داد:

آمادگی «پتروفولاد بهمن» برای تامین پست‌های فشار قوی صنایع با نمایندگی از شرکت‌های معتبر جهانی

قره داد و افزود: برخی واحدهای تولید کننده فولاد بدون در نظر گرفتن کیفیت خدمات ارائه شده، تنها به واسطه قیمت تمام شده کمتر اقدام به عقد قرارداد با شرکت‌های با خدمات ضعیف می‌کنند که این مهم در کوتاه مدت و بلندمدت آسیب‌های مالی گزاف به کارخانجات وارد می‌کند. علی‌رغم تاکیدهای مکرر مسئولان امر در راستای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، این مجموعه‌ها با مشکلات عدیده‌ای دست به گریبان هستند که از جمله آنها می‌توان به طولانی شدن زمان ثبت سفارش و تخصیص ارز با سقف بسیار محدود اشاره کرد؛ به‌گونه‌ای که از زمان ثبت سفارش تا دریافت ارز زمانی بالغ بر چهار ماه صرف می‌شود و همچنین شرکت‌ها ملزم به واردات محصولات مسورد نیاز خود تا حداکثر دو ماه پس از دریافت ارز هستند که این روند با ایجاد اختلال در مراودات تجاری جهانی، موجب از دست رفتن اعتماد شرکت تامین کننده و یا خسارت به شرکت دانش‌بنیان می‌شود.

علاوه بر این، طبق قوانین دانش‌بنیان، در زمین تخصیص داده شده به شرکت دانش‌بنیان تنها می‌توان پروانه یک محصول تولیدی را دریافت کرد و شرکت مذکور برای اجرای طرح‌های توسعه و گسترش سید محصولات خود ناچار به اقدام برای مجوزهای متعدد دانش‌بنیان می‌شود؛ از جمله مشکلات این قانون، عدم امکان فروش و انتقال آن به شخص ثالث به دلیل پروانه صادر شده برای زمین است.

قره گوزلو راه برون‌رفت از مشکلات ناشی از کمبود برق را سرمایه‌گذاری در صنعت برق از قبیل نفت، گاز، نیروگاه‌های پاک و ... عنوان کرد و با اشاره به فاصله ۱۰ برابری میان قیمت واقعی و قیمت فعلی برق، تصریح کرد: دولت می‌تواند با اجرای اقداماتی پلکانی با افزایش قیمت برق و حذف یارانه دولتی، به واقعی شدن قیمت برق و رونق اقتصادی صنایع کمک کند؛ یکی از این راهکارها، تجدید نظر در خصوص سیاست‌های صادراتی و ساده‌سازی مراودات تجاری با سایر کشورهای دنیا است تا از این رهگذر صنایع بتوانند با تامین هزینه‌های خود، مدیریت مصرف انرژی نیز صورت پذیرد. راهکار دیگر آن حمایت دولت با ارائه تضامین بانکی به احداث نیروگاه‌های تولید برق پاک از قبیل خورشیدی، بادی آبی و... در سطح خرد و کلان است؛ به‌طور مثال با حمایت دولت، می‌توان منازل مسکونی را مجهز به پنل‌های خورشیدی کرده و به این گونه مصرف برق در سطوح متفاوت صنایع و شهروندی صورت پذیرد.



سرمایه‌گذاری در صنعت برق، ساده‌سازی فرآیندهای تجارت جهانی صنایع و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر با ضمانت‌های دولتی از جمله راهکارهای برون‌رفت از مشکلات ناشی از کمبود برق معرفی می‌شوند.

مهندس بهداد قره گوزلو، مدیرعامل شرکت «پتروفولاد بهمن» با اشاره به فلسفه وجودی تأسیس شرکت گفت: پتروفولاد بهمن در سال ۱۳۹۰ با هدف رفع نیاز صنایع مادر همچون زنجیره فولاد، پتروشیمی، سیمان و... با رویکرد تامین انرژی صنایع مذکور از طریق فراهم‌سازی تجهیزات مورد نیاز در پست‌های برق فشار قوی تأسیس شد.

این مجموعه از ابتدای تأسیس تاکنون توانسته با ارائه خدمات بازرگانی، رتروفیت کلیه‌های قدرت و سوئیچ‌گیرها و سرویس، اخذ نمایندگی شرکت‌های نامداری همچون ABB و Schneider، راه‌اندازی یک کارخانه با ظرفیت سالانه تولید ۲۶۰ کلید قدرت در زمینی به مساحت ۲۴۴۰ متر مربع در شهرک صنعتی شمس آباد استان تهران، بخشی از نیاز صنایع فلزی و معدنی از جمله شرکت فولاد مبارکه اصفهان، فولاد بوتیای ایرانیان، فولاد جهان آراوند، فولاد هرمزگان و... را مرتفع سازد.

به گفته وی، پتروفولاد بهمن به تازگی موفق به اخذ نمایندگی شرکت PINGGAO چین به عنوان یکی از بزرگترین تولید کنندگان سوئیچ‌گیرهای گازی فشار قوی و فشار متوسط (GIS) در دنیا شده است و در نظر دارد با نمایندگی انحصاری این برند مطرح، پست‌های برق را با کیفیت بالاتر و با قیمت بسیار مناسب‌تر از نمونه‌های اروپایی تامین و در اختیار صنایع کشور قرار دهد؛ ضمن اینکه انتقال فناوری تولید از شرکت چینی به داخل کشور نیز در دستور کار پترو فولاد بهمن قرار دارد و پیش‌بینی می‌شود فناوری تولید سوئیچ‌گیر فشار متوسط تا پایان سال جاری و سوئیچ‌گیر فشار قوی تا پایان سال ۱۴۰۵ محقق گردد.

قره گوزلو با اشاره به این که پنج نفر از متخصصان خبره شرکت ABB در دفتر پتروفولاد بهمن مشغول به کار هستند، به انجام پروژه‌های برون مرزی شرکت اشاره کرد و افزود: اجرای پروژه ملی نیروگاهی برق آبی کشور سریلانکا، هشت پروژه تعمیرات اساسی (overhaul) نیروگاه در کشور عمان و... را به انجام برساند؛ ضمن اینکه اجرای پروژه‌های دیگر در عمان نیز در دستور کار این شرکت قرار دارد.

مدیرعامل پتروفولاد بهمن لزوم توجه به اصالت، تجربه و کیفیت محصولات شرکت‌های ارائه دهنده خدمات از سوی صنایع را مورد اشاره



از دور هم در خدمتیم

افتتاح حساب کاملاً غیر حضوری در
پیشخوان الکترونیک و مگابانک ملت